
TD18.257 - RELACIÓ DE DESPESES EN JUSTIFICACIÓ 

 

 

 

 

 

 

JUSTIFICACIÓ SIMPLIFICADA 

 
 

   RELACIÓ CLASSIFICADA DE DESPESES:  

Associació:  NIF:  

Subvenció assignada (euros/€):  
 

   

 

 

ANY: ____________ 

 

 
Nº Proveidor Concepte NIF Domicili Localitat Import 

Data 

Factura 

Data 

Pagament 

1  
 

       

2  
 

       

3  
 

       

4 
 

 
       

5  
 

       

6  
 

       

7  
 

       

8  
 

       

9  
 

       

10  
 

       

11  
 

       

12 
 

 
       

 

 

La present relació classificada de despeses corresponent a la subvenció municipal de l’any ____________ 

ascendeix a la quantitat de ____________ euros, que representa un import o superior a la subvenció municipal 

atorgada. 

 

Al seu torn, DECLARE que les depeses presentades corresponen a les activitats programades al proyecte 

indicades en la sol·licitut de la subvenció. 

                                                                                                                  

 
A Picanya, a ________ de ________ de ________ 

 

 
Signat: LA PRESIDÈNCIA DE L’ASSOCIACIÓ 

  

 


	Import5: 
	Data Factura5: 
	Data Pagament5: 
	Import6: 
	Data Factura6: 
	Data Pagament6: 
	Localitat7: 
	Import7: 
	Data Factura7: 
	Data Pagament7: 
	Localitat8: 
	Import8: 
	Data Factura8: 
	Data Pagament8: 
	Localitat9: 
	Import9: 
	Data Factura9: 
	Data Pagament9: 
	Localitat10: 
	Import10: 
	Data Factura10: 
	Data Pagament10: 
	Localitat11: 
	Import11: 
	Data Factura11: 
	Data Pagament11: 
	Localitat12: 
	Import12: 
	Data Factura12: 
	Data Pagament12: 
	La present relació classificada de despeses corresponent a la subvenció municipal de lany: 
	ascendeix a la quantitat de: 
	A Picanya a: 
	de: 
	de_2: 
	Associació: 
	NIF: 
	Subvenció assignada euros€: 
	ANY: 
	Proveidor1: 
	Proveidor2: 
	Proveidor3: 
	Proveidor4: 
	Proveidor5: 
	Proveidor6: 
	Proveidor7: 
	Proveidor8: 
	Proveidor9: 
	Proveidor10: 
	Proveidor11: 
	Proveidor12: 
	Concepte12: 
	Concepte11: 
	Concepte10: 
	Concepte9: 
	Concepte8: 
	Concepte7: 
	Concepte6: 
	Concepte5: 
	Concepte4: 
	Concepte3: 
	Concepte2: 
	Concepte1: 
	Domicili1: 
	Domicili2: 
	Domicili3: 
	Domicili4: 
	Domicili5: 
	Domicili6: 
	Domicili7: 
	Domicili8: 
	Domicili9: 
	Domicili10: 
	Domicili11: 
	Domicili12: 
	NIF12: 
	NIF11: 
	NIF10: 
	NIF9: 
	NIF8: 
	NIF7: 
	NIF6: 
	NIF5: 
	NIF4: 
	NIF3: 
	Localitat1: 
	Import1: 
	Import2: 
	Localitat2: 
	Localitat3: 
	Import3: 
	Data Pagament3: 
	Data Pagament4: 
	Data Factura4: 
	Import4: 
	Localitat4: 
	Localitat5: 
	Localitat6: 
	NIF1: 
	NIF2: 
	Data Factura1: 
	Data Factura2: 
	Data Pagament2: 
	Data Pagament1: 
	Data Factura3: 


